2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.07.2017

         № 1046
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление
администрации  города Вятские Поляны от 26.10.2015 № 2287 «О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации города Вятские Поляны от 09.10.2015 № 2110 «Об изъятии земельных участков и объектов недвижимости, расположенных на них для муниципальных нужд в целях строительства многоквартирных жилых домов»
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в постановление администрации  города Вятские Поляны от 26.10.2015 № 2287 «О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации города Вятские Поляны от 09.10.2015 № 2110 «Об изъятии земельных участков и объектов недвижимости, расположенных на них для муниципальных нужд в целях строительства многоквартирных жилых домов»

следующие изменения:

В строке 1 Приложения столбец «Адрес (местонахождение) объекта недвижимости» изложить в новой редакции «Многоквартирный жилой дом: ул. Вокзальная, д. 12, в том числе: квартиры № 1,2,3,4,5,6,7,8» .
И.о. главы администрации

города Вятские Поляны                                                                         О.А. Пролеев